Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         25 июня  2021 г
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	         № __326_

Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области

 На основании статьи 23, статьи 32.1 Федерального закона  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Белоярского городского поселения от 06.10.2011 № 158 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» с изменениями в редакции от 21.02.2017 № 011, решением Совета Белоярского городского поселения от 25.12.2020 № 034 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2021 год» с изменениями в редакции от 25.02.2021 № 004, постановляю:
1. Приватизировать посредством публичного предложения, находящееся в собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, движимое имущество: грузовой автомобиль, марка, модель ТС- УАЗ-390945 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.03.2021 года № 121.
3. Уполномочить на прием и хранение заявок, а также проведение процедуры торгов ведущего специалиста Администрации Белоярского городского поселения Демерзову Н.Г.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Белоярского городского поселения vkt-belyar.ru, официальном сайте   Российской Федерации torgi.gov.ru для размещения информации о проведении торгов

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                         А.Г. Люткевич
Демерзова Н.Г..
Дело-1, Демерзова.-1,  Бух-1, Козырев -1

	Приложение
к постановлению Администрации Белоярского городского поселения

                         от 25 июня 2021 года  № 326

Условия

приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение
Верхнекетского района Томской области на 2021 год

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества

 с учетом НДС (руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)
	Размер задатка

(руб.)
	Минимальная цена предложения (Цена отсечения), руб
	Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»)

	   1
	Грузовой автомобиль, марка, модель ТС- УАЗ-390945, идентификационный номер (VIN) ХТТ390945D0486657, год изготовления 2013, модель, № двигателя 409110*D3012337, шасси (рама) № 330360D0407950 цвет кузова (кабины, прицепа) БЕЛАЯ НОЧЬ, тип двигателя – бензиновый. Свидетельство о регистрации ТС серия 70 05 № 196929, регистрационный знак Е 298 ХС 70, дата регистрации 13.07.2013 г
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Электронный аукцион -продажа посредством публичного предложения
	173000,00

	8650,00
	34600,00
	86500,00
	17300,00

· Покупатели вышеуказанного имущества обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в федеральный бюджет, соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.